Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 13-07-2021
Insolventienummer F.05/20/222
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000145496:F001
Datum uitspraak 16-06-2020
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr G.W. Roest

Algemene gegevens

Naam onderneming

Global Sports Maintenance B.V. 16-07-2020
1

Gegevens onderneming

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 71033068, 16-07-2020
handelend onder de namen Iedberg, Global Sports Floors, Global Sports LED, 1

People Service en Global Bouw Service,

statutair gevestigd te Arnhem,

vestigingsadres: Snelliusweg 40 15 (6827 DH) te Arnhem

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten: 16-07-2020
1

Exploitatie van een bouw- en aannemersbedrijf, gespecialiseerd in de aanleg,

bouw, onderhoud en renovatie van onder andere squashbanen, sportzalen,

sportvloeren, houten vioeren en glaswanden, alsmede de verkoop van, de

handel in en de levering van aanverwante producten. Uitleen van personeel.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=babdd1b6-ccaf-ea11-80f4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6f62655-6160-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 561.203,00 €12.191,00 €61.134,00
2020 €29.816,99 € 118.736,96
2018 € 150.595,00 € 9.285,00 € 27.654,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers van 2019 zijn afkomstig uit de jaarrekening van 2018, de concept
jaarrekening 2019 en de winst- en verliesrekening 2020 t/m datum
faillissement.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Volgens de bestuurder is er geen personeel in dienst.

Boedelsaldo

€ 2,05

€ 2.592,28

€ 513,96

€ 2.633,96

€ 2.633,96

16-07-2020
1

16-07-2020
1

16-07-2020

1

16-10-2020
2

14-01-2021
3

14-04-2021
Ek

13-07-2021
5



Verslagperiode

van
16-6-2020

t/m
8-7-2020

van
9-7-2020

t/m
12-10-2020

van
13-10-2020

t/m
10-1-2021

van
11-1-2021

t/m
11-4-2021

van
12-4-2021

t/m
11-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

20 uur 42 min

15 uur 0 min

11 uur 6 min

16 uur 24 min

12 uur 0 min

75 uur 12 min

Toelichting bestede uren

16-07-2020

1

16-10-2020

2

14-01-2021

3

14-04-2021
E 4

13-07-2021
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Global Sports Maintenance B.V. is Smb 16-07-2020
Holding B.V. 1
Gevolmachtigde van Global Sports Maintenance is de heer Winter

Enig aandeelhouder en bestuurder van Smb Holding B.V. is mevrouw Tachfi.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures (meer). 16-07-2020
1

Op 24 junijl. heeft de Rechtbank Gelderland vonnis gewezen in de procedure

in eerste aanleg tussen failliet en Hotel Gieling B.V. De wederpartij is door de

curator aangeschreven en op de hoogte gebracht van het faillissement.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft van de bestuurder 10 polissen van Poliscounter ontvangen. 16-07-2020
Poliscounteris door de curator aangeschreven en op de hoogte gebracht van 1
het faillissement.

De curator zet zijn werkzaamheden voort met betrekking tot de beéindiging
van de lopende verzekeringen.

Poliscounter heeft laten weten geen openstaande vordering te hebben. 16-10-2020
2

1.4 Huur

Volgens de bestuurder bestond er geen huurovereenkomst. Failliet mocht om 16-07-2020

niet gebruik maken van kantoorruimte van een gelieerde vennootschap. Tot op 1
heden heeft de curator ook geen huurovereenkomst aangetroffen.

1.5 Oorzaak faillissement

Failliet maakte haar bedrijf voornamelijk in de bouwsector. Ondanks de 16-07-2020
stikstofproblematiek sloot failliet 2019 af met winst. In 2020 kreeg failliet 1
vervolgens te maken met de coronacrisis, hetgeen volgens bestuurder teveel

bleek en de oorzaak van het faillissement is.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-07-2020
0 1
Toelichting

Volgens de bestuurder was er ten tijde van het faillissement geen personeel in
dienst. Het personeel is reeds voor de coronacrisis, in februari 2020, uit dienst
gegaan.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-07-2020
2 1
2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek 16-07-2020
Contact bestuurder 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Tot op heden is niet gebleken dat er sprake is van onroerend goed. 16-07-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster 16-07-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de bestuurder is er geen inventaris. De inventaris zou in het eerste 16-07-2020
kwartaal van 2020 zijn verkocht. De curator onderzoekt dit. 1

De bestuurder en de gevolmachtigde hebben aangegeven dat een laptop en
Iphone door een onbekende man is opgehaald bij de dochter van de
gevolmachtigde. De curator onderzoekt dit en heeft de gevraagd om nadere
informatie van de dochter van de gevolmachtigde.

Van de bestuurder heeft de curator diverse gereedschappen van het merk Hilti
ontvangen. Volgens de bestuurder zou failliet een overeenkomst hebben met
Hilti. De curator heeft Hilti aangeschreven en is in afwachting van diens reactie.
Daarnaast zou een gedeelte van de gereedschappen van Hilti zijn gestolen. De
curator heeft de bestuurder verzocht om nadere informatie hierover.

Uit de gegevens van het RDW blijkt dat eind maart en begin april 2020 twee
voertuigen van naam zijn gegaan en dat ten tijde van het faillissement een
Volkswagen Touran op naam stond van failliet. Uit onderzoek is gebleken dat
op 25 juni 2020 het laatstgenoemde voertuig van naam is gegaan. De curator
onderzoekt dit en is in afwachting van informatie van de bestuurder.

De curator begreep van de gevolmachtigde dat de IPhone en de laptop door 16-10-2020
de bestuurder en haar man zouden zijn opgehaald bij de dochter van 2
gevolmachtigde.

Tot op heden heeft Hilti niet gereageerd op het schrijven van de curator. De
curator is nog steeds in afwachting van nadere informatie over de gestolen
gereedschappen. Tevens is gebleken dat er nog meer gereedschappen
aanwezig zouden zijn. De curator heeft de bestuurder verzocht deze in te
leveren. Tot op heden heeft de curator de ontbrekende gereedschappen nog
niet ontvangen.

Vanwege het ontbreken van reactie vanuit Hilti acht de curator zich vrij om tot 14-01-2021

verkoop over te gaan. 3

De curator heeft inmiddels de gereedschappen verkocht. 14-04-2021
4

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

€ 838,-. 16-07-2020
1

€ 368,-. 16-10-2020
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek 16-07-2020
Contact Hilti 1
Contact bestuurder

Contact gevolmachtigde

Bestuderen stukken RDW



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Gereedschappen € 2.120,00
totaal €2.120,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder zijn er geen voorraden/onderhanden werk aanwezig. 16-07-2020

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek 16-07-2020
Contact bestuurder 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Saldo ING Bank € 2,05
Teruggaven Belastingdienst € 52,00
G-rekening € 1.748,95
Kasgeld € 59,28
totaal €1.862,28 € 0,00

Toelichting andere activa

Uit de correspondentie met de ING Bank is gebleken dat failliet 2 rekeningen 16-07-2020
aanhield bij de ING Bank, zijnde een betaalrekening met een tegoed ad € 2,05 1
en een G-rekening met een tegoed ad € 2.586,95.

Het tegoed ad € 2,05 is inmiddels ontvangen op de boedelrekening en de
Belastingdienst is reeds geinformeerd over de G-rekening met het verzoek het
eventuele tegoed na verrekening over te maken op de boedelrekening.

Na verrekening heeft de Belastingdienst het tegoed van de G-rekening ad € 16-10-2020
1.748,95 overgemaakt naar de boedelrekening. 2

Daarnaast bleek uit de grootboeken dat er sprake zou zijn van een kas ad €
59,28. Bestuurder heeft inmiddels het kasgeld gestort op de boedelrekening.

De teruggaven van de Belastingdienst van totaal € 52,- zijn door de
Belastingdienst op de boedelrekening gestort.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek 16-07-2020
Contact ING Bank 1
Contact Belastingdienst

Onderzoek 16-10-2020
Contact ING Bank 2

Contact Belastingdienst
Contact bestuurder inzake kasgeld

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Volgens opgave bestuurder en boekhouding €12.279,15 € 730,00
totaal €12.279,15 € 730,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft van de bestuurder een tweetal verkoopfacturen mogen 16-07-2020
ontvangen. Het is de curator nog onduidelijk of deze betaald zijn alsmede en 1

of dat alle debiteuren zijn. De curator is in afwachting van de reactie van de

bestuurder.

Daarnaast blijkt uit de administratie van failliet dat er een rekening-courant
verhouding is met de bestuurder en de vordering van failliet op de bestuurder
€ 730,- bedraagt. Tevens blijkt uit de administratie van failliet dat de
gevolmachtigde een lening van failliet heeft gekregen en de vordering van
failliet op de gevolmachtigde € 7.000,- bedraagt. De curator heeft de
bestuurder en de gevolmachtigde verzocht de bedragen over te maken naar
de boedelrekening.

Inmiddels heeft de curator nadere informatie mogen ontvangen met betrekking 16-10-2020
tot de debiteuren. 2

De bestuurder heeft het saldo van de rekening-courant verhouding ad € 730,-
overgemaakt op de boedelrekening.

De curator zet zijn werkzaamheden voort met betrekking tot de
debiteurenincasso.

De curator heeft geen reactie mogen ontvangen van de gevolmachtigde en 14-04-2021
heeft nogmaals verzocht om de vordering ad € 7.000,- over te maken naar de 4
boedelrekening

Gevolmachtigde heeft aangegeven de vordering ad € 7.000,00 niet te kunnen 13-07-2021
voldoen. De curator is hierover in overleg met de gevolmachtigde, zie ook 7.7 5
van dit verslag.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek
Contact bestuurder
Contact gevolmachtigde

Contact bestuurder
Contact gevolmachtigde

Contact bestuurder
Contact gevolmachtigde

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€6.583,56

Toelichting vordering van bank(en)
ABN AMRO Asset Based Finance heeft een vordering ad € 6.583,56 ingediend.

5.2 Leasecontracten

Volgens de bestuurder zou er sprake zijn van een overeenkomst met Hilti. De
curator heeft Hilti aangeschreven en is afwachting van een reactie.

Tot op heden heeft Hilti niet gereageerd. De curator heeft Hilti nog een laatste
mogelijkheid gegeven om te reageren. Mocht een reactie van Hilti uitblijven
dan acht de curator zich vrij de goederen te verkopen.

De curator heeft inmiddels de goederen verkocht.

5.3 Beschrijving zekerheden

Tot op heden is niet gebleken dat er zekerheden zijn gesteld.

5.4 Separatistenpositie

Tot op heden is niet gebleken dat er sprake is van een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.

16-07-2020

1
14-04-2021
4

13-07-2021
5

16-07-2020
1

16-07-2020

1
16-10-2020

2

14-04-2021
4

16-07-2020
1

16-07-2020
1

16-07-2020
1



5.6 Retentierechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact banken
Contact bestuurder
Contact Hilti
Contact crediteuren

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

16-07-2020

1

16-07-2020
1

16-07-2020
1

16-07-2020
1

16-07-2020

1

16-07-2020

1

16-07-2020
1



6.4 Beschrijving

Tijdens het intakegesprek tussen de curator, de gevolmachtigde en de 16-07-2020
bestuurder van failliet gaf de gevolmachtigde van failliet aan interesse te 1
hebben in een mogelijke doorstart. Het is de gevolmachtigde niet gelukt om

voldoende gelden bijeen te brengen, waardoor een doorstart niet is

doorgegaan.

6.5 Verantwoording
N.v.t. 16-07-2020

1

6.6 Opbrengst

16-07-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
16-07-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Onderzoek 16-07-2020
Contact bestuurder 1
Contact gevolmachtigde
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft de bestuurder verzocht de administratie van failliet te 16-07-2020
overhandigen. Inmiddels heeft de curator al diverse administratie van de 1
bestuurder mogen ontvangen. Zodra alle administratie van failliet is ontvangen
kan het rechtmatigheidsonderzoek worden gestart.
In de afgelopen periode is er op het grootste gedeelte van de verzoeken van 14-01-2021
de curator gereageerd. De curator beraadt zich op het verdere traject. 3
De curator heeft de bestuurder en de gevolmachtigde aangeschreven en is in 14-04-2021
afwachting van een reactie. 4
De curator heeft de bestuurder en de gevolmachtigde laten weten dat er bij 13-07-2021
failliet enkele zaken niet goed zijn gegaan. De curator is met beiden in 5

overleg over de gevolgen.



7.2 Depot jaarrekeningen

2018: 12-04-2019

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft de bestuurder verzocht de administratie van failliet te
overhandigen. Inmiddels heeft de curator al diverse administratie van de
bestuurder mogen ontvangen. Zodra alle administratie van failliet is ontvangen
kan het rechtmatigheidsonderzoek worden gestart.

Het rechtmatigheidsonderzoek is inmiddels gestart. De curator heeft de
bestuurder en de gevolmachtigde aangeschreven en is in afwachting van een
reactie.

De curator heeft de bestuurder en de gevolmachtigde laten weten dat er bij
failliet enkele zaken niet goed zijn gegaan. De curator is met beiden in
overleg over de gevolgen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek rechtmatigheid
Contact bestuurder

Onderzoek rechtmatigheid
Contact bestuurder
Contact gevolmachtigde

Contact bestuurder
Contact gevolmachtigde

16-07-2020

1

16-07-2020
1

14-01-2021
3

16-07-2020
1

16-07-2020
1

16-07-2020
1

14-04-2021
4

13-07-2021
5

16-07-2020
1

14-04-2021

4

13-07-2021
5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 4.056,68

Toelichting
Betreft salaris curator en verschotten.

€6.619,66

Toelichting
Salaris curator en verschotten € 6.619,66.

€7.148,42

Toelichting
Salaris curator en verschotten € 7.148,42.

€13.275,06

Toelichting

Salaris curator en verschotten € 13.275,06.

€17.421,59

Toelichting
Salaris curator en verschotten € 17.421,59

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 838,00

Toelichting
Betreft niet betaalde loonheffing.

€ 831,00

Toelichting

De vordering van de fiscus bestaat uit niet betaalde aanslagen loonheffing en

motorrijtuigenbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Tot op heden heeft het UWV geen vordering ingediend.

16-07-2020
1

16-10-2020
2

14-01-2021

3

14-04-2021
4

13-07-2021
5

16-07-2020

mE1

16-10-2020
2

16-07-2020

1



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.146,96 16-07-2020

1

Toelichting
Betreffen de kosten van de aanvraag van het faillissement door T.M.B. -
Bouwservice B.V.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13 16-07-2020
1

21 16-10-2020
2

26 14-01-2021
3

27 14-04-2021
Bk

28 13-07-2021
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€71.529,05 16-07-2020
1

€ 83.859,68 16-10-2020
2

€ 166.061,77 14-01-2021
3

€187.116,83 14-04-2021
E 4

€187.203,87 13-07-2021
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan op dit moment geen mededeling doen over de verwachte wijze 16-07-2020
van afwikkeling van het faillissement. 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact bestuurder 16-07-2020
Inventariseren en registeren crediteuren 1
I Contact crediteuren 13-07-2021
5

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Hotel Gieling B.V. 16-07-2020

1

9.2 Aard procedures

De procedure ziet op onbetaalde facturen met betrekking tot de verhuur van 16-07-2020
een hotelkamer aan failliet. Failliet erkent de verschuldigdheid van de 1
hoofdsom, maar niet de bijkomende kosten (wettelijke handelsrente en de

kosten voor het uit handen geven van de vordering op failliet). Bovendien zou

failliet de sommaties nooit hebben ontvangen.

9.3 Stand procedures

Rechtbank Gelderland heeft op 24 juni 2020 uitspraak gedaan en veroordeelt 16-07-2020
failliet om aan Hotel Gieling de hoofdsom, wettelijke rente en de gemaakte 1

kosten voor het uit handen geven van de vordering. Tevens veroordeelt de

Rechtbank failliet in de proceskosten.

De curator was niet op de hoogte van de procedure en heeft na ontvangst van
het vonnis Hotel Gieling aangeschreven omtrent het failissement van failliet.

Hotel Gieling heeft nog geen vordering ingediend.

Hotel Gieling heeft een vordering ad € 3.476,46 ingediend bij de curator. 16-10-2020

2

9.4 Werkzaamheden procedures

Bestuderen vonnis 16-07-2020
Contact Hotel Gieling 1
10. Overig

10.1 Plan van aanpak



De curator zet in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden voort
met betrekking tot:

- Afwikkelen lopende verzekeringen

- Afwikkelen leasecontracten

- Onderzoek inventaris

- Onderzoek voertuigen

- Debiteureninning

- Rechtmatigheidsonderzoek

- Inventariseren en registreren crediteuren

De curator zet in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden voort
met betrekking tot:

- Afwikkelen leasecontract Hilti

- Onderzoek inventaris

- Onderzoek voertuigen

- Debiteureninning

- Rechtmatigheidsonderzoek

- Inventariseren en registreren crediteuren

De curator zet in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden voort
met betrekking tot:

- Verkopen gereedschappen Hilti

- Onderzoek inventaris

- Onderzoek voertuigen

- Debiteureninning

- Rechtmatigheidsonderzoek

- Inventariseren en registreren crediteuren

De curator zet in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden voort
met betrekking tot:

- Debiteureninning

- Rechtmatigheidsonderzoek

- Inventariseren en registreren crediteuren

- Onderzoek voertuigen

De curator zet in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden voort
met betrekking tot:

- Debiteureninning

- Rechtmatigheidsonderzoek

- Inventariseren en registreren crediteuren

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de verwachte
termijn van afwikkeling van het faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-10-2021

16-07-2020
EEI
16-10-2020
EEZ
14-01-2021
EES
14-04-2021
EE4
13-07-2021
E5
16-07-2020
EEI
13-07-2021

5



10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 16-07-2020

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


